様式第３号（第８条関係）
[bookmark: _GoBack]
生ごみ処理機購入助成金交付請求書

　　年　　　月　　　日
由布市長　　　　　　　　　様

	請　求　者
	住　　所
	〒　　　－
由布市

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏　　名

	電話番号

　生ごみ処理機購入助成金について、由布市生ごみ処理機購入費助成金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

	請　求　金　額

	円

振込先
	金融機関名
	　　　　　　　　　銀行・信用組合・信用金庫・労働金庫・農協

	支店名
	本店・支店・出張所

	口　　　座
	　普通　・　当座

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ

	名　義　人
（助成金請求者に限る）

様式第３号（第８条関係）記載例

生ごみ処理機購入助成金交付請求書

　　令和　〇年　△月　　□日
由布市長　　　　　　　　　様

	請　求　者
	住　　所
	〒●●●－○○○○
由布市庄内町□□□

	ﾌﾘｶﾞﾅ
	ユフ　タロウ

	氏　　名
	由布　太郎（１）交付申請書兼実績報告書の「補助金交付申請額」の金額を記入する。

	電話番号
	097-582-○○○○

　生ごみ処理機購入助成金について、由布市生ごみ処理機購入費助成金交付要綱第８条の規定により、次のとおり請求します。

	請　求　金　額
	１
	６
	１
	０
	０
	円

振込先（２）口座番号は「右詰め」で記入をする。

	金融機関名
	　　　●×　銀行・信用組合・信用金庫・労働金庫・農協

	支店名
	△△　本店・支店・出張所

	口　　　座
	　普通　・　当座
	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	ﾌ　ﾘ　ｶﾞ　ﾅ
	　ユフ　タロウ

	名　義　人
（助成金請求者に限る）
	　由布　太郎

（３）口座情報をよく確認して記入をする。